
Zuzana Klimešová (Kuboška) ID 6742 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 5:42

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 děkuji za Váš zájem. Ráda Vám zodpovím případné dotazy.

 U všech věciček jsou uvedené rozměry, takže prosím, nejdříve měřte a teprve potom závazně rezervujte.

 Balíčky zasílám doporučeně dle hmotnosti dle sazebníku České Pošty po připsání peněz na můj účet. Od 1.1.2009 jsou nové
podmínky pro velikost doporučených zásilek.
 Aktuální poštovné bude sděleno s podklady pro platbu. Je tam sice uvedené, ale nemohu ho přepsat u všech věcí naráz.
Děkuji za pochopení.

 Vzhledem ke špatným zkušenostem na dobírku nezasílám.

 Pokud někomu omylem naúčtuji vyšší nebo nižší poštovné, věřte, nedělám to úmyslně. Nikdy předem nevím, jak danou věc
zabalím.

 Na Slovensko zasílám 1x měsíčně za slovenské poštovné nebo okamžitě po přijetí peněz bankou na Vaše přání za
mezinárodní poštovné..

 Rezervace držím nejdéle 7 dní (dle domluvy jsou možné výjimky), což je doba na zaplacení a ne na rozmyšlenou. Poté, když
nereagujete na moje zprávy, zboží postupuji dalšímu zájemci.

 O víkendech občas nebývám doma, takž se může stát, že Vám na mailíky zaslané v pátek odpovím až v neděli večer či v
pondělí. Děkuji za pochopení.

 Rovněž bych poprosila o informaci, až balíček s objednanou věcí obdržíte. Předem děkuji.

 Přeji příjemné nakupování
 Zuzka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

